SAÍDA 7H45 E RETORNO 17H ALUNOS 6º AO 9º ANO – 90 PESSOAS -02 

VEÍCULOS).ÔNIBUS SEMI LEITO BANCOS SOFT RECLINÁVEIS COM 

DESCANSA PERNA AR CONDICIONADO CALEFAÇÃO E WC . 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E PAGAMENTO 

O valor a ser pago referente a este contrato será de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos 

reais), pelos serviços de transporte, referente á viagem á Santa Maria/RS,nas datas 

31/10/2025 3 veículos  e 14/11/2025 2 veículos . O pagamento será efetuado no prazo 

máximo de até 05 (cinco) dias úteis com apresentação da respectiva nota fiscal, sendo que o